
Dokumentų rezervavimas 
 

Jeigu užsakant dokumentą laisvų egzempliorių nėra, vartotojas gali dokumentą rezervuoti. Rezervavimo 

galimybė suteikiama atsižvelgiant į fondo nustatymus ir vartotojo teises. 
 

 
 

Pasirenkamas fondas, kuriame norima rezervuoti dokumentą. Jeigu rezervuojamas dokumentas yra daugiau negu 

viename fonde ir vartotojui nesvarbu iš kurio fondo rezervuoti, pažymima galimybė rezervuoti bet kuriame fonde. 

Tokiu atveju vartotojas gaus dokumentą iš to fondo, kuriame dokumentas bus jam priskirtas pirmiausiai (visuose 

kituose fonduose rezervacija pasinaikins automatiškai). 

Rezervavimo galiojimo laukelyje nurodoma data iki kada rezervavimas vartotojui aktualus. Besibaigiant 

nurodytam terminui, jeigu iki to laiko vartotojas vis dar negavo rezervuoto dokumento, jam, nurodytu el. paštu 

bus siunčiamas pranešimas apie besibaigiantį rezervavimo galiojimo laiką ir siūloma galimybė rezervavimą 

prasitęsti. 

 
 
 

Po patvirtinimo rezervavimas priimamas. Vartotojas gauna el. paštu laišką apie užsakymo rezervavimą: 

 

 
 



2 

 

 
Kai rezervuotas dokumentas grąžinamas ir priskiriamas rezervavusiam vartotojui, jis gauna laišką el. paštu: 

 
 

Jeigu dėl kažkokių priežasčių biblioteka pati atšaukia užsakymo rezervavimą, vartotojas gauna laišką el. paštu 

kartu su nurodyta rezervavimo atšaukimo priežastimi: 

 

 
 

Rezervuotų dokumentų sąrašą galima peržiūrėti paspaudus meniu punktą „Dokumentų rezervavimai“: 

 
 

Yra galimybė dokumento rezervavimą redaguoti arba panaikinti: 



3 

 

 
Redagavimo galimybė leidžia vartotojui prasitęsti rezervavimo galiojimo laiką arba nurodyti kitą el. pašto adresą, 

kuriuo jam būtų siunčiami su šios knygos rezervavimu susiję laiškai: 

 
 

 
 

Panaikinimo galimybė leidžia vartotojui panaikinti dokumento rezervavimą: 

 

 


